
 

 

 

ГЛАВА ГОРОДСКОГО ОКРУГА БОГДАНОВИЧ 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

  

от 29.12.2021 № 1739 

г. Богданович 

 

 

О внесении изменений в положение об оплате труда работников 

муниципальных образовательных организаций городского округа Богданович, 

утвержденного постановлением главы городского округа Богданович  

от 15.12.2021 № 1653 

 

 

В связи с допущенной ошибкой, руководствуясь статьей 28 Устава городского 

округа Богданович, 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Внести в положение об оплате труда работников муниципальных 

образовательных организаций городского округа Богданович, утвержденного 

постановлением главы городского округа Богданович от 15.12.2021 № 1653 

следующие изменения: 

1.1. В п. 11 Положения слова «приведенными в приложениях 1, 16, 17» заменить 

словами «приведенными в приложениях 16, 17, 18»; 

1.2. В п. 65 Положения слова «в соответствии с пунктом 57 настоящего 

положения» заменить словами «в соответствии с пунктом 64 настоящего 

Положения»; 

1.3. В п. 66 Положения слова «установленного в соответствии с пунктом 49 

настоящего Положения с учетом повышения, предусмотренного пунктом 54 и без 

учета его повышения» заменить словами «установленного в соответствии с пунктом 

62 настоящего Положения с учетом повышения, предусмотренного пунктом 63»; 

1.4. В Приложении № 14 «Показатели результативности работы 

муниципальных организаций дополнительного образования городского округа 

Богданович» к Положению строку 6 исключить.  

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Народное слово» и 

разместить на официальном сайте городского округа Богданович.  

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

директора МКУ «Управление образования городского округа Богданович»  

Горобец К.В. 

 

Глава городского округа Богданович                   П.А. Мартьянов 


